
Ölçüm teknolojileri öncüsü Günter Kech emekliye ayrıldı

Genel Müdürümüz Günter Kech VEGA’nın başarılarında kilit bir rol oynadı

Günter Kech VEGA’yı ve VEGA ile ilgili her şeyi en ince ayrıntısına kadar bilir. Schiltach’ta seviye
ve basınç ölçüm teknolojileri üreten şirketi, uzun yıllar boyunca başka hiç kimsenin olmadığı
kadar şekillendirdi. Ve şimdi, 25 yılı şirket yönetiminde olmak üzere 50 yılı aşan bir sürenin
ardından, 31 Aralık 2024 tarihinde emekliye ayrıldı. Olağanüstü bir kariyer.

Schiltach. Günter Kech gibi bir kişilik yakında emekli olacağını duyurduğunda, kendisine büyük bir sahne
sunarak veda etmek yapılabileceklerin en başında geliyordu. VEGA da bu vesile ile yaklaşık 1100
çalışanının, çok sayıda davetlinin ve onur konuğunun katıldığı bir Noel partisi düzenleyerek Genel
Müdürümüz Günter Kech’e veda etti. 

Ölçüm teknolojilerinde devrim yarattı
Kech’in şirketteki uzun yıllar birlikte çalıştığı yol arkadaşları Elfriede Rauber ve Edgar Schillinger yaptıkları
konuşmada, “VEGA için yaptıklarını bütün bir akşam boyunca konuşsak da, hakkını veremeyiz,” dediler.
Günter Kech’in en önemli çalışmalarının arasında, 1970’lerde geliştirilmesinde önemli bir rol oynadığı
ultrasonik ölçüm teknolojisine sahip olan ilk cihazları saydılar. 1997 yılında, VEGA’nın olay yaratan ve
şirketin pazar liderliğinin temelini atan dünyanın ilk iki iletkenli radar cihazının geliştirilmesini anlatmayı da
unutmadılar. Aynı şekilde, 2003 yılında branşımızda bir başka devrim yaratan plics® platformunun da
altını çizdiler. plics® platformu, tüm ölçüm prensiplerinin kullanımını standartlaştıran yenilikçi bir modüler
sistemdir. 
 
En önemli öncelik: cihazların kullanıcı dostu olmaları
Yenilikçi tüm bu gelişimler, VEGA’nın bugüne dek asla vazgeçmediği ve şekillendirilmesinde Günter
Kech’in belirleyici bir rol oynadığı bir konuya dayanıyordu: Cihazların kullanımının maksimum bir kolaylık
göstermesi. Bunun en iyi örneği, tüm seviye uygulamaları kullanılan bir seviye sensörü olan
VEGAPULS 6X olmuştur. VEGAPULS 6X piyasaya iki yıl önce sunuldu. Ve o zamandan beri doğru
sensörün seçimini son derece kolay hale getirmekte. Peki, Günter Kech’i uzun yıllar boyunca motive eden
şey neydi? Sanırız, bu motivasyon onun içinden geliyordu, bu büyük enerjiyi kendi içinde buluyordu. Şirket
Ortağı ve Genel Müdürü Isabel Grieshaber’in de dediği gibi, “Günter Kech VEGA’daki en meraklı
insanlardan biriydi. Kech, neler olup bittiğini daima bilmek istedi ve iyi olanı daha da iyi hale getirmek için
sürekli çalıştı.” 
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Her şeyin temeline inmek
Bu ilke, Günter Kech’in VEGA’daki kariyeri boyunca üstlendiği tüm pozisyonlarda da görülebilen bir
tutumdur. Önceleri bir geliştirici olarak, daha sonra ürün yönetim bölümünü kurulmasına önayak olurken,
satış müdürü olarak görev yaparken ya da tutkulu bir programcıyken ve şirketin kendi CRM sisteminin
beyni olarak. Son olarak 1999’dan bu yana üyesi olduğu şirket yönetiminin bir parçası olarak: Daima
olayların temeline inmek ve her durumda en iyiyi yakalamak istemiştir. Bu yaklaşımıyla şirketimizin başarılı
gelişiminde büyük bir rol oynamıştır. Günter Kech 1971’de VEGA’da meslek eğitimine başladığında,
şirketin yalnızca 75 çalışanı vardı. Bugün ise, VEGA küresel çapta faaliyet gösteren bir şirket olarak dünya
çapında 2400’den fazla kişiye istihdam sağlamaktadır. 

Güvenilir bir dayanak
Günter Kech kariyeri boyunca VEGA’yı VEGA yapanın, daima insanlar olduğunu hiçbir zaman unutmadı.
Konuşmasında, “Kendimi hep bir yön belirleyici, karar verici ve çalışanlar için hizmet sunucu olarak
gördüm,” dedi. Isabel Grieshaber de yaptığı övgü dolu konuşmada Günter Kech’in bu niteliklerinin altını
çizdi: “Daima dürüsttün, daima açık sözlüydün. Ve içinde bulunduğumuz her durumda benim en
güvendiğim dayanağımdın.” Isabel Grieshaber sözlerine devam ederek, bundan böyle bir ikili olarak şirket
yönetimini paylaşacağı Markus Kniesel ile, aynı Günter Kech ile olduğu gibi, iyi bir uyum içinde çalışmaya
devam edeceklerini, ama şimdiye dek oluşturdukları üçlü grubun güvenilir üyesi Günter Kech’in eksikliğini
de hissedeceklerini söyledi.

Aile için daha fazla zaman
Günter Kech geriye dönüp bakarak, “Çok çalıştım, hayatımın büyük bir kısmını VEGA’ya adadım ve bunun
karşılığını şirketimizin başarılarıyla fazlasıyla aldım,” dedi ve konuşmasında ölçüm teknolojileri üreticisi
VEGA’ya olan tutkusunu birçok kez gözler önüne serdi. Ama şimdi sorumluluklarını devretme zamanının
geldiğini ve ailesine daha daha fazla zaman ayırabilecek olmasından sevinç duyduğunu belirtti. Günter
Kech konuşmasını, uzun yıllar birlikte çalıştığı yol arkadaşlarına, VEGA’da geçirdiği süre boyunca kendisini
etkileyen kişilere ve tüm VEGA çalışanlarına teşekkür ederek tamamladı: “VEGA’yı başarıya götüren yolda
benimle birlikte çalışan herkese teşekkür ederim. Bu sadece benim başarım değildi, bu bir ekip
çalışmasıydı,” dedi. İş arkadaşları bu sözler üzerine Günter Kech’e olan takdirlerini dakikalarca süren bir
alkışla ifade etti.

https://www.vega.com

